
tibl. J««x>
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W OSTROŁĘCE

Nr 7 Ostrołęka, dnia 28 maja 1984 r. Poz. 26—28

TRESC

AKTY PRAWNE WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Poz. 26 — Uchwała Nr XXVI/98/84 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Ostrołęce z dnia 19 marca 1984 r. 
w sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego 
ogólnego planu zagospodarowania przestrzenne­
go miasta Przasnysza

Poz. 27 — Uchwała Nr XXVI/97/84 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Ostrołęce z dnia 19 marca 1984 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego 
ogólnego planu zagospodarowania przestrzenne­
go miasta Makowa Mazowieckiego

AKTY PRAWNE WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO

Poz. 28 — Zarządzenie Nr 18/84 Wojewody Ostrołęckiego 
z dnia 14 maja 1984 r. w sprawie odstępstw od 
miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Ostrołęki

Poz. 26

UCHWAŁA Nr XXVI/98/84

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W OSTROŁĘCE

z dnia 19 marca 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Przasnysza.

Na podstawie art. art. 3 ust. 2, 23 ust. 1, 24 ust. 1 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity Dz.U. Nr 11, poz. 67 z 1975 r. z późniejszymi zmia­
nami), § 7 ust. 2 i 4 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodaro­
wania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135) oraz art. 7 ust. 
1 pkt 1 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79) uchwala się, co 
następuje:

§ 1

Zatwierdza się ogólny plan zagospodarowania przestrzennego 
miasta Przasnysza w zakresie generalnej koncepcji układu 
przestrzennego.

§ 2

Zatwierdzeniu, o którym mowa w § 1 podlegają:
1) rysunek planu w skali 1:5000, stanowiący załącznik Nr

1 *) do uchwały,
2) tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 *)do uchwały,
3) program wykorzystania gruntów rolnych do czasu fak­

tycznego wyłączenia ich z produkcji rolnej, stanowiący 
załącznik Nr 3 *) do uchwały.

§ 3

Upoważnia się Wojewodę Ostrołęckiego do dokonywania 
w drodze zarządzeń odstępstw od uchwalonego planu w za­
kresie nie naruszającym podstawowych jego elementów.

§ 4

Zobowiązuje się Wojewodę Ostrołęckiego do corocznego in­
formowania Wojewódzkiej Rady Narodowej o zakresie po­
czynionych odstępstw.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Ostrołęckie­
mu.

§ 6

Traci moc uchwała Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Warszawie Nr 157/1054/69 z dnia 7 stycznia 1939 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Przasnysza (Dz.U. WRN w Warsza­
wie Nr 1, poz. 3).

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce.

*) nie publikuje się
PRZEWODNICZĄCA 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

(—) KAMILA KUROWSKA

Poz. 27

UCHWAŁA Nr XXVI/97/84

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W OSTROŁĘCE

z dnia 19 marca 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Makowa Mazowieckiego.

Na podstawie art. art. 3. ust. 2, 23 ust. 1, 24 ust. 1 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz.U. Nr 11, poz. 67 z 1975 r. z później­
szymi zmianami), § 7 ust. 2 i 4 uchwały Nr 148 Rady Mi-



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W OSTROŁĘCE NR 7

nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo­
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135) oraz 
art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochro­
nie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79) uchwa­
la się, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się zaktualizowany ogólny plan zagospodarowa­
nia przestrzennego miasta Makowa Maz. w zakresie gene­
ralnej koncepcji układu przestrzennego.

§ 2
Zatwierdzeniu, o którym mowa w § 1 podlegają:
1) rysunek planu w skali 1:5000, stanowiący załącznik Nr 

1 *) do uchwały,
2) tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2*) do uchwały,
3) program wykorzystania gruntów rolnych do czasu fak­

tycznego wyłączenia ich z produkcji rolnej, stanowią­
cej załącznik Nr 3 *) do uchwały.

§ 3

Upoważnia się Wojewodę Ostrołęckiego do dokonywania w 
formie zarządzeń odstępstw od uchwalonego planu w za­
kresie nie naruszającym podstawowych jego elementów.

§ i

Zobowiązuje się Wojewodę Ostrołęckiego do corocznego in­
formowania Wojewódzkiej Rady Narodowej o zakresie po­
czynionych odstępstw.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Ostrołęckie­
mu.

§ 6

Traci moc uchwała Nr 18/128/70 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Warszawie z dnia 6 stycznia 1970 r. w 
sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Makowa Maz. na okres do 1975 r.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce.

*) nie publikuje się

PRZEWODNICZĄCA
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

(—) KAMILA KUROWSKA

Poz. 28

ZARZĄDZENIE Nr 18/84

WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO

z dnia 14 maja 1984 r.

w sprawie odstępstw od miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Ostrołęki.

Na podstawie § 2 uchwały Nr XVI/58/79 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia 1 marca 1979 r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zago­
spodarowania przestrzennego miasta Ostrołęki (Dz.Urz. WRN 
Nr 2, poz. 9) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. W miejscowym planie ogólnego zagospodarowania prze­

strzennego miasta Ostrołęki czyni się następujące odstęp­
stwa:
1) zmienia się przeznaczenie części terenu oznaczonego 

symbolem E1-5/UU/ZP z funkcji zieleń publiczna u- 
rządzona na:

a) spółdzielcze osiedle budownictwa jednorodzinnego 
o wysokiej intensywności z zachowaniem istnieją­
cej zieleni ze zmianą symbolu na E1-6/MN/ZP,

b) spółdzielcze budownictwo mieszkaniowe jednorodzin­
ne o wysokiej intensywności oraz usługi towarzyszą­
ce wzdłuż ulicy Wesołej z nadaniem symbolu El- 
-7/MN/ZP,

c) w tekście planu dotyczącym wytycznych projekto­
wanych w poz. 3 wyrazy: „wymagany dobry stań 
techniczny” zastępuje się wyrazami: „zakres ada­
ptacji i ewentualnych uzupełnień porządkujących 
istniejącą zabudowę określi plan realizacyjny dla 
tego terenu”,

2) zmienia się przebieg projektowanej ulicy 010 KNIV 
ze zmianą symbolu na 010 KNIVa — powstałe z 
przesunięcia ulicy tereny włącza się do jednostek 
przyległych E1-4/MW, E1-3/UU/MW i E2-3/MW,

3) zmienia się przebieg ulicy Nowoartyleryjskiej 01 1KNII 
w rejonie skrzyżowania z projektowaną ulicą 010 
KNIVa,

4) dopuszcza się na terenie onaczonym symbolem 
E9-1/R/M wzdłuż ulicy Pomian i przeznaczonym pod 
budownictwo zagrodowe realizację budownictwa jed­
norodzinnego z możliwością prowadzenia usług oraz 
ze zmianą symbolu na E9-3/R/MN,

5) zmienia się przebieg projektowanej ulicy Goworow- 
skiej i przeznaczenie części terenu E9-1R/M na posze­
rzenie istniejącej ulicy Goworowskiej i włącza się 
powstałe z przesunięcia ulicy tereny do jednostek 
przyległych E-8-6KS, F5-1/R i F6-4/R,

6) zmienia się przeznaczenie części terenu A2-5/R/M z 
zabudowy siedliskowej rozproszonej na:
a) powiększenie terenu pracowniczych ogródków dział­

kowych i objęcie tego obszaru symbolami A2-5- 
-1/ZDa i A2-5-l/ZDb, realizacja części pn.-zach. 
A2-5-l/ZDa w okresie perspektywicznym po za­
twierdzeniu planu szczegółowego, a w części pd.- 
wsch. A2-5-l/ZDb w okresie kierunkowym,

b) powiększenie terenu osiedla zabudowy jednorodzin­
nej dla rzemiosła wymagającego stref ochronnych, 
z objęciem całości obszaru symbolem A2-5-2/MN/U 
i terminem realizacji w okresie perspektywicznym 
po opracowaniu planu szczegółowego,

c) osiedla zabudowy jednorodzinnej z nadaniem symbo­
li A2-5-3/MN i A2-5-4/MN z realizacją w okre­
sie perspektywicznym po opracowaniu planu szcze­
gółowego,

7) zmienia się przeznaczenie części terenu F3-1R/M z 
funkcji rolniczej na osiedle budownictwa jednoro­
dzinnego z nadaniem symbolu F3-3MN,

8) wprowadza się lokalizację cmentarza komunalnego w 
ujęciu wariantowym;
a) na terenie leśnym A2-2/RL z nadaniem symbolu 

A2-2-1/ZC,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W OSTROŁĘCE NR 7Str. 3

b) na terenie użytkowym rolniczo C4-10/R z nadaniem 
symbolu C4-10-1/ZC wraz z rezygnacją z lokalizacji 
cmentarza na terenie oznaczonym symbolem 
A2-3/ZC i włączeniem tego terenu do obszaru 
A2-1/R,

9) unieważnia się zapis w planie dotyczący przezna­
czenia terenu oznaczonego symbolem C/NU — wy­
sypisko śmieci ze strefą ochronną,

10) zmienia się przeznaczenie części terenu oznaczonego 
symbolem C5-5/RL z funkcji leśnej na osiedle bu­
downictwa jednorodzinnego z nadaniem symbolu 
C5-4-1/MN — realizacja po opracowaniu planu szcze­
gółowego porządkowania zabudowy istniejącej,

11) zmienia się przeznaczenie części terenu oznaczonego 
symbolem F6-2R (uprawy rolne) po południowo- 
-wschodniej stronie stacji kolejowej na zabudowę sie­
dliskową z dopuszczeniem jako uzupełniającej zabu­
dowy jednorodzinnej, ze zmianą symbolu na F6-2a/MR/ 
MN,

2. Ustalenia określone w ust. 1 wprowadza się do części 
opisowej i graficznej planu.

3. Realizacja ustaleń określonych w ust. 1 w stosunku do 

terenów nie posiadających zgody na zmianę przezna­
czenia gruntów rolnych i leśnych na cele nierolnicze i 
nieleśne nastąpi po uzyskaniu zgody.

§ 2

Graficzną ilustrację wprowadzonych odstępstw przedstawia 
mapa stanowiąca załącznik do zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Architek­
towi Województwa oraz Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

WOJEWODA OSTROŁĘCKI

(—) JAROSŁAW NIEMYJSKI



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W OSTROŁĘCE NR 7

WARUNKI PRENUMERATY
Dzienika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej

w Ostrołęce
na rok 1984

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Ostrołęce na rok 1984 wynosi: 
rocznie — 80 zł.
półrocznie — 40 zł.

Opłatę należy uiścić z góry, przed okresem prenumeraty, na konto Nr 55000-97-225 
Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce w Narodowym 
Banku Polskim w Ostrołęce.
Cena pojedyńczego egzemplarza uzależniona będzie od objętości numeru.
Cena 1 strony wynosi 1 zł.

Redakcja: Urząd Wojewódzki, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Plac Gen. Bema 3, 07-400 Ostrołęka
Administracja: Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Plac Gen. Bema 3, 07-400 Ostrołęka, teł 22-11, 

konto Nr 55000-97-225 NBP Oddział w Ostrołęce

Reklamacje z powodu niedoręczneia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 15 dni po otrzy- 
maniu następnego numeru.

Prenumerata wynosi:

a) roczna ze skorowidzem —

b) półroczna bez skorowidza —

Rachunków za prenumeratę nie przedstawia się

Odbiorca: opłata pocztowa zryczałtowana.

RSW „PKR” PZG Ciechanów z. 889-84 (300)


